
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520053825
Datum vystavení: 19.05.2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: .................., č. ú. ....................................0

Dodavatel:
CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14 
100 00 Praha 10

IČO: 47116757 DIČ: CZ47116757

Banka: .........................

Vyřizuje/Kontakt: ............................. Tel: .....................E-mail: ................................... 
Požaduje/Kontakt: ....................................... Tel: .................. E-mail:................................. 
Dodací lhůta: 31.05.2023 Místo dodání:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na .....................................

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku siednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši ........ z ceny plnění za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v připadě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a 
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za 
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

ubytování Jedn 60.000,00 1 60.000,00
městský poplatek Jedn 609,00 1 609,00

Objednáváme u Vás ubytováni v pokojích SUPERIOR se snídaní v Clarion Congress Hotel Ostrava.

V termínu od 29. až 31. 5. 2023 (2 noci) 9 jednolůžkových pokojů superior a 1 dvoulůžkový pokoj superior (od 29. až 30. 5. 2023 1 
osoba, od 30. až 31.5. 2023 2 osoby) se snídaní včetně parkovacích míst pro 2 auta.

Následně pro další osoby v termínu od 30. až 31. 5. 2023 (1 noc) 8 jednolůžkových pokojů superior se snídaní včetně parkovacích 
míst pro 3 auta.

Tato objednávka nahrazuje původní objendávku č. 4520053804, kterou tímto stornujeme.

Celková hodnota bez DPH CZK 60.609,00

................................ 
....................
......................................

...............................
náměstkyně ředitele s. p. 

pro ekonomiku a personalistiku



G CHOJCE

CONGRE5S HOTEL 
OSTRAVA

Potvrzení rezervace
Firma: DIAMO, státní podnik

Pro:

Od: Clarion Congress Hotel Ostrava ****
Zkrácená 2703/84 , 700 30 Ostrava - Zábřeh , Tel.: ......................... , Fax: .........................
............................................, http://clarioncongresshotelostrava.com

Datum: 19/05/23

Dobrý den,

děkujeme za Váš zájem o Clarion Congress Hotel Ostrava**** 
a s potěšením potvrzujeme následující rezervaci:

*V CENĚ JE ZAHRNUTO DPH, BUFETOVÁ SNÍDANĚ, WI-FI, KÁVOVÝ A ČAJOVÝ SET NA POKOJI, PARKOVNÉ, 1x VSTUP 
DO HOTELOVÉHO WELLNESS/POBYT, WELCOME DRINK

CENA NEOBSAHUJE MĚSTSKÝ POPLATEK ....................................., KTERÝ BUDE ÚČTOVÁN HOTELEM V DEN 
ODJEZDU.

Váš pokoj je nekuřácký.

HOTEL AKCEPTUJE VŠECHNY BEŽNÉ PLATEBNÍ KARTY.

Vážení hosté, rádi bychom Vás informovali, že parkování vozidel hotelových hostů je umožněno na 
parkovištích hotelu. V případě parkování mimo vyhrazené hotelové parkoviště může být Vaše auto 
odtaženo.

Tato rezervace bude držena do 18:00 hodin v den příjezdu. Pokud si přejete držet rezervaci i po 18:00 
hodině, prosíme o kontaktování e-mailem nebo telefonicky. Pokud rezervace není garantovaná nebo 
jsme nepotvrdili pozdní příjezd, může tato rezervace být po 18:00 hodině stornovaná.

Storno podmínky:
Bezplatnou změnu a storno rezervace je možné provést do 16 hodin den před příjezdem.

http://clarioncongresshotelostrava.com


V případě pozdějšího zrušení rezervace či nedojezdu Vám bude účtováno 100% z ceny první noci 
pobytu.

Pro další informace či služby nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktech.
Těšíme se na Vaši návštěvu.

S pozdravem,

.................................. 
Rezervační oddělení

..................................................

........................................................................................................................

..........................................................................................................

...........................................

..........................................................

.............................

.......................

..............................

.......................................................................................................................... 
........................................................................................................ 
........................................................................................................................... 
...........................................................

...........................

....................................................................

..........................................................................................................

.......................................................

.................................................................

.................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................ 
....................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................. 
...............

...................................................................

................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................... 
......................................

.............................................................................

...................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................. 
...............

............................................................................................................

..........................................................................................................................................

......................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
..................

..............................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 
...............................................................................


